[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от 02.07.2020 № 198
	Об отмене постановления администрации Быстринского муниципального района «Об утверждении Порядка предоставления разрешения на осуществление земляных работ» от 11.06.2020 № 182

Рассмотрев протест прокурора Быстринского района от 25.06.2020 № 1/07-14-2020 на постановление администрации Быстринского муниципального района «Об утверждении Порядка предоставления разрешения на осуществление земляных работ» от 11.06.2020 № 182, руководствуясь частью 10, статьи 36.1 Устава Быстринского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  администрации Быстринского муниципального района «Об утверждении Порядка предоставления разрешения на осуществление земляных работ» от 11.06.2020 № 182 отменить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления http://essobmr.ru.
 3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Временно исполняющий обязанности

 главы администрации Быстринского

 муниципального района
                                                      А.В. Греков

Разослано: дело, отдел по стр. и арх, прокуратура БР, оф.сайт, би-бка Эссо
Лицо, курирующее данное направление

служебной  деятельности _______________Соболева М.И. 02.07.2020

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Начальник (консультант по правовым вопросам)

управления делами_____________________Ломовцева Ю.В. 02.07.2020

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель  документа ______________ Соболева М.И. 02.07.2020

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)